

Direktørens vedtak

Deres ref.:

Vår ref. (saksnr.):
24/2393 - 11

Saksbehandler:
Sophie Charlotte Barth

Dato: 16.08.2024

Direktørens vedtak - femte tildeling av bylivstilskudd 2024

Saksframstilling:

I byrådssak 1044/24, vedtatt 02.05.2024, ble det vedtatt å tildele 17 mill. kr til Kulturetaten for gjennomføring av tiltaket Bylivstilskudd. Tilskuddet skal bidra til økt byliv. Det kan søkes om støtte til små og store utendørstiltak og -aktiviteter hvor man tar i bruk byens gater, plasser, torg eller veiareal. Både privatpersoner, grupper, foreninger, bedrifter og andre aktører kan søke om tilskudd. Tilskuddsordningen er en del av byrådets satsing på byliv og inngår i ordningen innovasjon innen kulturlivet og kulturnæringene i Oslo kommune.

Tilskuddet skal bidra til å skape liv i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, St. Hanshaugen og Frogner. Det kan søkes om støtte til små og store utendørstiltak og -aktiviteter hvor man tar i bruk byens gater, plasser, torg eller veiareal.

Vedtakskompetanse

Bystyret vedtok 30.01.2024 1008/24 Økonomireglementet for 2024 – Videredelegering av fullmakter og fastsetting av instruks for økonomiforvaltningen i etater. Reglementet omfatter fullmakter og instruks for byrådet, bydelene og kommunale foretak. Byrådet vedtok samme dag i sak 1008/24 Økonomireglementet for 2024 – Videredelegering av budsjettfullmakter mv. til den enkelte byråd.

I byrådets sak 10/24 av 12.02.24 videredelegerer byråden for kultur og næring fullmakten til å vedta fordelingen av tilskudd i medhold av forskrift om løpende tildeling av tilskudd til kunst og kulturtiltak i Oslo kommune, vedtatt av bystyret 24.03.2010 sak 112, til Direktøren for Kulturetaten. Fullmakten gjelder for 2024.

Fullmakten betinger at det som vilkår for tilskuddene skal stilles krav om framleggelse av skatteattest for merverdiavgift, og skatt som ikke er eldre enn seks måneder på søknadstidspunktet. Det kan gjøres unntak fra dette vilkåret for tilskuddsmottakere som dokumenterer at de ikke er skatte- og merverdiavgiftspliktige.

Kriterier for å motta tilskudd

1. Tiltaket må ha til hensikt å bidra til mer liv i byen.
2. Tiltaket skal være inkluderende og åpent for alle. Det kan som hovedregel ikke kreves inngangspenger eller lignende ved arrangementer.
3. Det gis ikke tilskudd til tiltak som har en utpreget kommersiell karakter.
4. Tiltaket må finne sted i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, St. Hanshaugen og Frogner.
5. Dersom du mottar støtte, står du selv ansvarlig for å innhente [nødvendige kommunale tillatelser til gjennomføring av tiltaket](#).

Behandling

I denne saken behandles 14 søknader. Tilskuddet er utlyst på nett og i sosiale medier med løpende søknadsfrist.

Tildeling

Oversikten nedenfor viser disponeringen av avsetningen.

Justering av avsetning jf. Byrådssak 1044/24	17000000
Administrasjon	-510000
Tildelt i første runde 2024	-1544000
Tildelt i andre runde 2024	-3141000
Tildelt i tredje runde 2024*	-5392000
Tildelt i fjerde runde 2024	-1917000
Tilbakeført bylivstilskudd	190 0000

Tildeles i denne runden	-1847000
Gjenstår til senere fordeling	2 839 000

*Oppgitte sum vedtak i runde 3 ble ved en inkurie ført feil, og summen er her korrigert. Feilen har ingen betydning for den enkelte tilskuddsmottaker.

Vedtak i denne saken

Det er søkt om totalt 3 240 972 kr i inneværende runde. 1 847 000 kr tildeles til følgende tiltak:

Søker	Tiltak	Omsøkt (kr)	Vedtak(kr)
Etterstad Vel	Etterstadslettas store sommerfest!	35 000	35 000
Grønland foreldre og barn gruppe	Grønland kulturdager	195 400	195 000
Liselli Gaelle Grünwald	'(Re)læring av tre-tid'	151 000	100 000
Mari Atlanta Lunde	3 ulike turer i Oslo sentrum på kulturnatt 13.9.24	12 000	12 000
Ogaden Velferd Forening	Østafrikansk Festival	20 000	20 000
Oslo Handelsstands Felleskontor	Tilleggsbevilgning Oslo Byfestival - Barnas Arena	860 000	800 000
Skriften På Speilet AS	Gatetinget 2025	250 000	195 000
Spikersuppa Lydgalleri	Hildegard Westerkamp - Fantasi for horns	40 000	40 000
Tidvis Utvikling AS	Folk på Christiania torv i 1680	190 000	190 000
Ungdom Mot Kriminalitet Umk	Fotballturnering	195 000	80 000
Von Bergen AS	Kulturprogram under Oslos Supermarked	180 000	180 000
Totalt		2 128 400	1 847 000

Avslag i denne runden:

Søker	Tiltak	Omsøkt (kr)	Avslagsbegrunnelse
Jones Tekst	Legg ned våpnene – slipp fangene fri	362 572	Avslag. Tilskuddsordningen er en del av byrådets satsing på byliv der formålet å skape trivsel, tilhørighet og gode oppvekstsvilkår i Oslo. Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til bylivstilskudd.
Oslo Rave - Phoenix Rise	Oslo Rave	250 000	Avslag. Prosjektbeskrivelsen gir ikke grunnlag for tilsagn. Det søkes bla. om midler til å starte opp AS og et musikkstudio, noe som ikke treffer på ordningens formål.
Tullinsamarbeidet	Kulturlørdag 2024	500 000	Avslag. Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til bylivstilskudd.
Totalt:		1 112 572	

Vilkår for tilskudd

- Tiltaket må finne sted i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, St. Hanshaugen og Frogner.
- Tiltaket må ha til hensikt å bidra til mer liv og aktivitet i byen.
- Tiltaket skal være inkluderende og åpent for alle. Det kan som hovedregel ikke kreves inngangspenger eller lignende ved arrangementer.
- Det gis ikke tilskudd til tiltak som har en utpreget kommersiell karakter.
- Tiltaket skal ikke omfatte aktivitet som er i strid med lov eller politivedtekter.
- Tilskuddsmottakere er forpliktet til å tilby innehavere av ledsagerbevis gratis inngang for ledsager, eventuelt at det tilbys rabatt slik at billettprisene samlet ikke overskrider prisen for en ordinær billett.
- Tilskuddet er et enkelttilskudd som ikke skaper presedens for senere års tildelinger.
- Alle søkere må kunne dokumentere tiltaket med foto og/eller video, og denne dokumentasjonen vil deles med Byrådsavdeling for byutvikling.
- Oslo kommune kan kreve innsyn og kontroll av tilskuddet. Det er tilskuddsmottakernes plikt å være behjelpelig under i en slik kontroll, og presentere etterspurt og relevant dokumentasjon m.m.
- Dersom tildeling av tilskudd bygger på uriktige opplysninger fra søker, eller at deler av tilskuddet ikke er benyttet etter forutsetningene, bortfaller tilskudd som ikke er utbetalt, og utbetalt tilskudd kan kreves tilbake. Tilskuddet skal også betales tilbake hvis tilskuddsmottaker ikke har levert regnskap og beretning eller rapport innen seks uker etter gjennomføring, eller når rapporterings-dokumentasjonen ikke er tilfredsstillende.

- Tilskuddsmottaker er selvansvarlig for å innhente nødvendige kommunale tillatelser til gjennomføring av tiltaket: <https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/arrangement/rad-og-veiledning/>
- Oslo kommune. Nedlastbar logo finnes her: <https://designmanual.oslo.kommune.no/oslologo>

Krav til rapportering

Rapport og regnskap for bruken av midlene skal leveres senest seks uker etter at tiltaket er gjennomført. Veiledning til hvordan rapporteringen skal sendes inn er beskrevet i tilskuddsmottakers vedtaksbrev. Rapporten skal inneholde video eller bildedokumentasjon av gjennomførte tiltak.

For tilskudd under 200 000 kroner skal leder av virksomheten og en til signere regnskap og rapport. For tiltak hvor tilskudd under 200 000 er gitt til enkeltpersoner, skal hovedansvarlig for tiltaket signere regnskap og rapport sammen med en annen. For tilskudd på kr 200 000 eller mer skal det leveres revisorbekreftet regnskap og signert rapport. Det skal komme frem av revisors beretning om tilskuddet er brukt som forutsatt.

Krav til revisors attestasjon ligger som lenke på nettsiden under "[rapport og regnskap](#)". Vennligst følg denne malen dersom det skal leveres inn revisjonsberetning.

Dersom prosjektet ender med ubenyttede midler etter gjennomføring, skal dette rapporteres til Kulturretaten samt at den resterende summen skal tilbakeføres. Info om dette står spesifisert i brevet til tilskuddsmottaker.

Klage på vedtak

Dere som har søkt om tilskudd, har rett til å klage på vedtaket. Klagen sendes på e-post til postmottak@kul.oslo.kommune.no. Merk at klagen må sendes innen tre uker etter at dette brevet er mottatt. Søker kan også be om nærmere begrunnelse om avslaget på e-post til tilskudd@kul.oslo.kommune.no. Det er anledning til å be om innsyn i saksdokumenter i [e-innsynsportalen](#). Klage- og innsynrett følger av [forvaltningsloven](#).

Vennlig hilsen

Stein Slyngstad
direktør

Karianne Kampevold Sætre
avdelingsdirektør

Tilskudd - Bylivstilskudd 2024 - Runde 5

Antall tilsagn: 11
Antall avslag: 3
Sum vedtatt beløp: 1 847 000
Antall søknader totalt: 14
Sum omsøkt beløp: 3 240 972
Antall ikke behandlede: 0

Tilsagn

Søkernavn	Beskrivelse	Beløp	Kunstform
Etterstad Vel	Søknadsbeløp: 35 000 Navn på tiltak: Etterstadslettas store sommerfest! Gjennomføringsperiode: 24.08.2024	35 000	Annet
Prosjektbeskrivelse: Etterstadslettas sommerfest arrangeres en gang i året med målsetting om å være en fantastisk festdag og møteplass for store og små. Etterstadslettas store, grønne parkområde fylles med musikk, mat, barneaktiviteter og - forhåpentligvis - utendørs barneteater av høy kunstnerisk kvalitet! Arrangementet har som målsetting å skape en møteplass som byr på kulturopplevelser for store og små, og som bygger tilhørighet til nabolaget ved å vise Etterstadsletta på sitt beste for alle som bor her og de som vil komme på besøk! Sommerfesten arrangeres av Etterstad Vel som har medlemmer fra tjuene borettslag i Etterstad boområde i bydel Gamle Oslo. Samlet budsjett: 75 080			
Grønland foreldre og barn gruppe	Søknadsbeløp: 195 400 Navn på tiltak: Grønland Kulturdager Gjennomføringsperiode: 12.08.2024 - 31.10.2024	195 000	Annet
Prosjektbeskrivelse: Grønland Foreldre og Barn Gruppe tilbyr kulturelle- og fritidsaktiviteter for barn og arbeidsplasser for lokale ungdommer. Vi jobber for å skape et stimulerende samfunn, bygge tillit og fremme tilhørighet i lokalsamfunnet for innvandrerbarnefamilier. Vårt mål er å øke kunnskapen om det norske samfunnet og styrke det sosiale sikkerhetsnettet for både familier og barn. Grønland Foreldre og Barn Gruppe vil arrangere Grønland Kulturdager, primært rettet mot barnefamilier som bor på Grønland og alle andre som jobber eller bor der. Kulturdager er et flerdagers arrangement som vil gjennomføres under brua på Grønland, "Olafiagangen", i løpet av tre dager fylt med lek, flerkulturell musikk, mat, konkurranser og show. Beboerne på Grønland er svært bekymret for økningen av kriminalitet blant barn og unge i området. Basert på vår erfaring fra tidligere arrangementer har vi i Grønland Foreldre og Barn Gruppe kartlagt at mobilisering av barnefamilier og aktivisering av området i stor grad bidrar til å forebygge kriminalitet. Samlet budsjett: 195 400			
Liselli Gaelle Grünwald	Søknadsbeløp: 151 000 Navn på tiltak: '(Re)læring av tre-tid' Gjennomføringsperiode: 13.09.2024 - 15.09.2024	100 000	Annet
Prosjektbeskrivelse: Hvordan kan vi mennesker i byen finne tid til å verdsette natur? Dette er et av spørsmålene vi tar opp i prosjektet '(Re)læring av tretid'. Vi ønsker å tilby forskjellige verksteder som gir mennesker muligheten til å stoppe opp og føle på ikke-menneskelige tidsperspektiver. Prosjektet skaper en dialog om bærekraft mellom det menneskelig og ikke-menneskelig og tar i bruk det offentlige rommet til en aktiv og annerledes diskusjon. Målet er å utforske, sammen med deltakerne i de ulike verkstedene, hvordan trær kan hjelpe oss mennesker å forstå tid som en sammenheng mellom fortid, nåtid og fremtid. Dette for å forestille seg en mer bærekraftig framtid for oss mennesker sammen med det ikke-menneskelige. '(Re)læring av tre-tid' kunstprosjektet er et samarbeidende kunstprosjekt med arrangementer og verksteder som sentrerer rundt tidsbegrepet sett fra perspektivet til det ikke-menneskelige. "Tretid" i tittelen kan forstås som de langsommere og jevnere økologiske syklusene i naturen som styrer trær og deres økosystemer. Hvordan kan vi mennesker utforske nye perspektiver av tid ved hjelp av trær som en kanal for tid? Samlet budsjett: 161 000			
Mari Atlanta Lunde	Søknadsbeløp: 12 000 Navn på tiltak: to turer, en omvisning Gjennomføringsperiode: 13.09.2024	12 000	Annet
Prosjektbeskrivelse: tre tiltak kulturnatt 13.9.24 Oslos Grieg -sang og anekdoter Litteratur i Oslo øst- klassikere og nye forfattere Omvisning i St. Olav katolske domkirke åpen kirke Samlet budsjett: 13 000			
Ogaden Velferd Forening	Søknadsbeløp: 20 000 Navn på tiltak: Østafrikansk Festival Gjennomføringsperiode: 17.08.2024	20 000	Annet
Prosjektbeskrivelse: Vi arrangerer musikk, dans og kultur i Vaterland park. Vi har arrangert festivalen i 10 år, og har fått forespørsel om å fortsette med denne årlige festivalen. Den er gratis for alle. Samlet budsjett: 20 500			
Oslo Handelsstands Felleskontor	Søknadsbeløp: 860 000 Navn på tiltak: Tilleggsbevilgning Oslo Byfestival - Barnas Arena Gjennomføringsperiode: 14.09.2024 - 15.09.2024	800 000	Annet
Prosjektbeskrivelse: Under Oslo Byfestival ønsker vi å gjennomføre et arrangement øremerket barna og barnefamilier da dette har vært en stor suksess. Det vil være fokus på underholdning, inkludering og lære. Arrangement: Barnefestivalen arrangeres på Spikersuppa i Oslo, og har noe for alle. Tivoli, teaterbuss fra NRK, trampoline park, høytlesning av bøker, bord og benker, matvogn og mer gir barna mulighet til å ha det gøy, utforske og lære. Gjennom aktivitetene vil barna få anledning til å utfordre seg selv og utvikle nye ferdigheter. Tivoli og trampoline park vil styrke deres motoriske ferdigheter,			

mens høytlesningen av bøker og teaterbuss fra NRK vil øke deres kunnskap og forståelse for litteratur og teater. Åpningstid 10 - 17 lørdag og søndag. Samlet budsjett: 860 000 Merknad: Tiltaket Oslo Byfestival ble også støttet i runde 2 med 800 000 kr. Nytt tilskudd som gis i inneværende runde 5, er øremerket festivalens satsning på Barnas Arena			
Skriften På Speilet AS Søknadsbeløp: 250 000 Navn på tiltak: Gatetinget 2025 Gjennomføringsperiode: 11.03.2025 - 16.09.2025 Prosjektbeskrivelse: Gatetinget –En forestilling der politikere og velgere samtaler uten filter eller talepunkter i et ektefølt møte som bryter dialogprogrammene og snakker fritt. Gjennom taler, sanger, humor og bannskap må våre politikere stå opp for det de mener på godt og vondt. Vi beveger oss inn i vanskelige valg og ekte beveggrunner, og dermed det som binder oss sammen som mennesker. En visjon av ærlige politikere i ekte dialog med velgerne. Gjennom taler, sanger, dans og dialog søker de fellesskapet og å finne sammen. En hardtslående satirisk og kjærlighetsladet visjon over et offentlig ordsifte. Med satirens og teaterets virkemidler fremstiller vi et møte slik det kunne vært, om ærlighet, åpenhet og samhold var kompromissløse i den offentlige dialogen. Vi spiller Gatetinget på arenaene der folkemøtene og debattene går. På Arendalsuka, Tøyen bibliotek, ved valgkodene på Grunerløkka og ved Stortinget. Gratis inngang og lav terskel for publikums opplevelse og deltakelse. Visjon: Kritisk, positivt og åpent. Håpet og poenget med denne forestillingen er å vise at det går an å snakke sammen uansett hvor uenige vi er i sak. At ærlighet og det å stå opp for det en faktisk mener vinner respekt og samhold gjennom forståelse. At vi alle er mennesker, som er omtrent like på de aller fleste måter. At det som binder oss sammen er større enn det som skiller oss. Når publikum og vi går hjem, skal vi ha en følelse av menneskelig samhold, at vi kan snakke med hvem som helst, og forstå hvem som helst. Vi kjemper mot hat og polarisering ved å lage en forestilling som polariserer synspunkt, for så å bringe dialogen og menneskene sammen. Vi tror det vil spre seg når folk har sett det er mulig. Samlet budsjett: 3 190 000	195 000	Scenekunst	
Spikersuppa Lydgalleri Søknadsbeløp: 40 000 Navn på tiltak: Hildegard Westerkamp - Fantasi for horns Gjennomføringsperiode: 07.10.2024 - 17.04.2025 Prosjektbeskrivelse: Spikersuppa Lydgalleri ønsker å presentere verket "Fantasi for horns" af Hildegard Westerkamp. Fantasi for horns er en komposition af toghorn, tåkehorn, fabriksorn, båtthorn, alhorn og en bekk.Vi ønsker at bidrage til den æstetiske oplevelse for brugerne af kunstskebanen samt alle de mennesker der passerer forbi hver dag. Vi søker at skape et hierarkisk fladt rom for samtidskunst, gi kunstnere et annerledes rom å forholde seg til, og af prøve og utfordrer vores fordomme og antagelser om verden. Samlet budsjett: 80 000	40 000	Musikk	
Tidvis Utvikling AS Søknadsbeløp: 190 000 Navn på tiltak: Folk på Christiania torv i 1680 Gjennomføringsperiode: 21.08.2024 - 21.09.2024 Prosjektbeskrivelse: Utstillingen skal formidle Oslohistorie til forbipasserende oslofolk og turister ved å la dem møte personer som bodde i Kvadraturen, og var på Christiania torv, på 1680-tallet. Vi skal lage frem plakattårn, med fire sider hver, som forteller om totalt 10 personer som bodde i Oslo i 1680, viser hvordan Christiania torv så ut i 1680 og formidler hvordan det var å bo i byen på den tiden. På plakatene er det inngang til ytterligere informasjon om byens 1600-tallshistorie gjennom de gratis digitale opplevelsene Tidsløype og Oslo 1680, som på ulikt vis lar publikum bli bedre kjent med. For å markedsføre utstillingen på Christiania torv skal det lages korte filmer til sosiale medier SoMe om personene og Christiania torv. Utstillingen er gratis og del av byjubileet Oslo2024. Den er knyttet til Kulturetatens midlertidige formidlingssenter om jubileet i Rådhusgata 19, og lages slik at hele, eller deler av den kan gjenbrukes (noe vær- og slitasje-forbehold) ellers i byjubileet. Samlet budsjett: 190 000	190 000	Annet	
Ungdom Mot Kriminalitet Umk Søknadsbeløp: 195 000 Navn på tiltak: Fotballturnering Gjennomføringsperiode: 01.08.2024 - 31.08.2024 Prosjektbeskrivelse: En inkluderende fotballturnering for alle aldersgrupper, arrangert for å fremme idrettsglede, fellesskap og fysisk aktivitet. Turneringen vil finne sted i august på Tøyen fotballbane Caltexløkka. Arrangementet er åpent for både amatør- og profflag, med fokus på fair play og inkludering. Det vil også være ulike aktiviteter og stands for familier og publikum. Målet er å skape en positiv og engasjerende opplevelse for hele lokalsamfunnet. Samlet budsjett: 195 000	80 000	Annet	
Von Bergen AS Søknadsbeløp: 180 000 Navn på tiltak: Kulturprogram under Oslos Supermarked Gjennomføringsperiode: 19.08.2024 - 25.08.2024 Prosjektbeskrivelse: Oslos Supermarked er et kunst- og håndverksmarked med sterkt fokus på flerkunstnerisk formidling og kulturopplevelser. For oss er et marked mye mer enn en shopping-tur, det handler om å skape en helhetsopplevelse - et marked, et spisested, en plass for sosialisering og en arena for fantastiske kulturopplevelser. Det søkes nå tilskudd til å arrangere julemarked på SALT de tre første adventshelgene i 2024 hvor vi søker om å dekke kostnader, honorar og produksjon knyttet opp til kulturprogrammet. Kulturprogrammet består av 15 ulike aktiviteter med blant annet korkonsert, intimkonsert, fortellerstund fra forfattere, DJ's og ulike workshops fra profesjonelle kunstnere. Samlet budsjett: 1 400 000 Merknad: Von Bergen AS har mottatt et tilskudd på 300 000kr til Oslos Supermarked i runde 2. Nytt tilskudd som gis i inneværende runde 5, er øremerket kulturprogrammet.	180 000	Tverrkunstnerisk	

Avslag

Søkernavn	Beskrivelse	Beløp	Kunstform
Jones Tekst	Søknadsbeløp: 362 572 Navn på tiltak: Legg ned våpnene – slipp fangene fri Gjennomføringsperiode: 07.09.2024 Prosjektbeskrivelse: Prosjektets mål: Midt i dager med «krig og rykter om krig» vil vi sette freds- og rettferdighetsfarge, lyd og bilde på Oslo sentrum denne sensommeren. Ukraina, Gaza, Jemen og Øst-Asia er i mediene. Våpenindustrien har aldri hatt bedre dager. Det rustes opp på alle fronter. Ressurser, liv og helse trues som aldri før i etterkrigstiden. Og bak truer atomvåpnene som vi foreløpig har vært spart for å se i bruk. Men kan det vare? Det er tid for nedrustning, forhandlinger og fred nå! Vi har fått med oss ledende stemmer og kunstnere i Europa og Norden og vil å se hva som skjer, men også hvordan vi kan gjenerobre veien til fred. - Prosjektet er ambisiøst men realistisk. Kontakter og samarbeids-partnere har arbeidet i sommer og er klare til å gjennomføre innkjøp av flybilletter og produksjon av utstilling og materiell medio august med arrangementer i september. - Sted for arrangementer i Oslo er ennå ikke avgjort, men vi forstår at vi selv er ansvarlig for avklaring av dette. Flere av deltakerne vil delta i Transformfestivalen i Trondheim i september. - Den nederlandske fotografen Richard Lahuis vil gjøre de siste 10 portrettene av tidligere Guantanamofangere som vi er blitt enige om å portrettere i vår utstilling sammen med tekster vi vil stille ut. Samlet budsjett: 387 572 Merknad: Avslag. Tilskuddsordningen er en del av byrådets satsing på byliv der formålet er å skape trivsel, tilhørighet og gode oppvekstvilkår i Oslo. Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til bylivstilskudd.	0	Annet
Oslo Rave - Phoenix Rise	Søknadsbeløp: 250 000 Navn på tiltak: Oslo Rave Gjennomføringsperiode: 31.07.2024 - 01.08.2025 Prosjektbeskrivelse: Søknad om støtte til musikkarrangementer, leie av musikkstudio og scener. Samlet budsjett: 300 000 Merknad: Avslag. Prosjektbeskrivelsen gir ikke grunnlag for tilsagn. Det søkes bla. om midler til å starte opp AS og et musikkstudio, noe som ikke treffer på ordningens formål.	0	Musikk
Tullinsamarbeidet	Søknadsbeløp: 500 000 Navn på tiltak: Kulturlørdag 2024 Gjennomføringsperiode: 07.09.2024 Prosjektbeskrivelse: Lørdag 29. oktober 2022 gjennomførte vi første Kulturlørdag, som var svært vellykket. Lørdag 9. september 2023 gjentok vi arrangementet, med enda større suksess. I 2023 ble det også innledet et samarbeid med BYM (Bilfritt Byliv) og PBE (Levende Gater) der det også ble pilotert bruk av bymøbler og annen bruk av (deler av) Universitetsgaten. I 2024 har vi mottatt tilskudd til arbeidet med Ring 1. Både tilskudd til Gatefesten 19. juni (revisjonsrapport skal leveres snarlig) og tilsagn til gjennomføring av "Epsilon" har vært svært, svært verdifullt. Gjennom å fokusere på kultur og kunst kan vi skape godt byliv og motvirke de negative sidene av store og kompliserte byggeprosjekter. Vi håper også at gjennom fokus på kunst og kultur kan økt samarbeid og samspill oppstå - både med lokale aktører, næringsliv og nabolag men også mellom stat og kommune. Vi ønsker å videreføre Kulturlørdag også i 2024, og søker om tilskudd til å kunne gjennomføre dette lørdag 7. september. Vi er noe forsinket med søknadsprosessen for dette, av ulike årsaker. Blant annet har det vært uklart hvordan trafikksituasjonen vil være, som følge av Ring 1-stengingen. Det er også noe uavklart hvilken rolle BYM og PBE kan ta i samarbeidet i år. Dog er det et sterkt engasjement blant mange av aktørene til å få til en aktivitet, og vi håper derfor på støtte. Vi vil legge opp til en gjennomføring etter mal av Kulturlørdag 2023. Samlet budsjett: 500 000 Merknad: Avslag. Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til bylivstilskudd.	0	Annet